
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     51
     51
-------
      1
  53165
  17916
  17907

Praha 3 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 4 - Strana svobodných občanů
 1.     Tomáš Štampach                               29        1.          1136
 2.     Tomáš Eliáš                                  29        3.          1130

Volební strana č. 5 - Žižkov (nejen) sobě - koalice Strany zelených, KDU-ČSL, STAN a 
nezávislých kandidátů

 1.     Matěj Stropnický                             31        1.          4933
 2.     Vladimír Říha                                65        2.          4682
 3.     Ondřej Rut                                   32        3.          4835
 4.     Tomáš Mikeska                                66        4.          4746
 5.     Tomáš Sunegha                                51        5.          4607
 6.     Martina Chmelová                             49        6.          4633
 7.     Lucia Zachariášová                           32        7.          4538
 8.     Lukáš Haupt                                  38        8.          4619
 9.     Lýdia Říhová                                 65        9.          4463
10.     Helena Benýšková                             33       10.          4571
11.     Filip Neusser                                33       11.          4457

Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Vladislava Hujová                            51        1.          3725
 2.     Jan Vokál                                    47        2.          3572
 3.     Světlana Škapová                             51        3.          3526
 4.     Jan Materna                                  46        4.          3560
 5.     Jaroslava Suková                             50        5.          3518
 6.     Simeon Popov                                 38        6.          3532
 7.     Miroslav Fabík                               56        7.          3432
 8.     Martin Dlouhý                                44        8.          3551

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Ambrož                                 56        1.          1189
 2.     Alena Hronová                                63        2.          1133

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Alexander Bellu                              27        1.          2394
 2.     Tomáš Kalivoda                               27        2.          2260
 3.     Gabriela Pećicová                            35        3.          2249
 4.     Lucie Vítkovská                              29        4.          2209
 5.     Michal Papež                                 30        5.          2187

500097 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 10 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Irena Ropková                                32        1.          2343
 2.     Ivan Holeček                                 34        2.          2180
 3.     Zdeněk Zábojník                              36        3.          2230
 4.     David Gregor                                 37        4.          2192
 5.     Miroslava Oubrechtová                        54        5.          2239

Volební strana č. 12 - Volba pro město - Nezávislí kandidáti
 1.     Miroslav Procházka                           53        4.          1206
 2.     Marta Vrabcová                               62        3.          1129

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 4 - Strana svobodných občanů
 1.     Mojmír Mikuláš                               46        2.          1129
 2.     Jan Stoss                                    73        4.          1014
 3.     Anna Skálová                                 31        5.          1010
 4.     Jan Růžička                                  55        6.           987
 5.     Erik Vlach                                   36        7.           957
 6.     Martin Milota                                29        8.           957
 7.     Marek Korejs                                 23        9.           958
 8.     Jan Franěk                                   52       10.           959
 9.     Marcela Mojžíšová                            32       11.           948
10.     Filip Procházka                              44       12.           948
11.     Zuzana Krausová                              45       13.           944
12.     Jakub Hejduk                                 43       14.           939
13.     Pavlína Malinová                             47       15.           995
14.     Pavel Fuksa                                  34       16.           931
15.     Jana Horsáková                               36       17.           971
16.     Martina Kotrčová                             46       18.           959
17.     Roman Zouza                                  46       19.           929
18.     Dana Pinkasová                               40       20.           945
19.     Pavel Polda                                  38       21.           924
20.     Jana Tázlerová                               47       22.           955
21.     Pavel Kraus                                  59       23.           971
22.     Martin Syrový                                35       24.           920
23.     Jana Bártová                                 27       25.           923
24.     Tomáš Marek                                  49       26.           927
25.     Helena Vlachová                              60       27.           908
26.     Roman Novák                                  43       28.           917
27.     Jan Mandík                                   19       29.           926
28.     Martin Urbanec                               50       30.           928
29.     Ondřej Horsák                                34       31.           927
30.     Oldřich Štros                                18       32.           896
31.     Pavel Ložek                                  67       33.           887
32.     Filip Kraus                                  20       34.           853
33.     Zdeněk Bělka                                 34       35.           861

Volební strana č. 5 - Žižkov (nejen) sobě - koalice Strany zelených, KDU-ČSL, STAN a 
nezávislých kandidátů

 1.     Bohuslava Kočvarová                          55       12.          4507
 2.     Iveta Pospíšilová                            50       13.          4512
 3.     Pavel Křeček                                 32       14.          4415
 4.     Jitka Trčková                                69       15.          4474
 5.     Petr Hřebík                                  40       16.          4520

500097 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Alice Němcová                                26       17.          4371
 7.     Miroslav Trejtnar                            52       18.          4507
 8.     Stanislav Tišer                              57       19.          4449
 9.     Kamila Šeborová                              38       20.          4454
10.     Zdeněk Čihák                                 37       21.          4367
11.     Martin Arden                                 47       22.          4417
12.     Matěj Žaloudek                               28       23.          4419
13.     Eva Ferrarová                                61       24.          4307
14.     Antonín Homola                               26       25.          4284
15.     Rebeka Vadasová                              31       26.          4290
16.     Tereza Freidingerová                         31       27.          4312
17.     Jindřich Vančát                              57       28.          4281
18.     Jaroslav Tingl                               49       29.          4286
19.     Roman Nováček                                51       30.          4269
20.     Petra Kubálková                              37       31.          4249
21.     Bohumil Čáp                                  33       32.          4198
22.     Eva Kebrlová                                 49       33.          4220
23.     Tereza Kučerová                              33       34.          4108
24.     Růžena Havlová                               80       35.          3888

Volební strana č. 6 - TOP 09
 1.     Martin Brožek                                48        9.          3429
 2.     Jiří Ptáček                                  35       10.          3559
 3.     Robert Pecka                                 23       11.          3428
 4.     Miloslav Procházka                           53       12.          3452
 5.     Michal Vronský                               36       13.          3504
 6.     Zuzana Bonhomme Hankeová                     55       14.          3454
 7.     Jaroslav Štěpán                              44       15.          3416
 8.     Josef Heller                                 71       16.          3497
 9.     Ladislav Kolář                               52       17.          3371
10.     David Vychánek                               31       18.          3369
11.     Roman Žipaj                                  47       19.          3377
12.     Šárka Jakoubková                             41       20.          3396
13.     Antonín Ducháček                             56       21.          3435
14.     Rudolf Koždoň                                38       22.          3356
15.     Helena Škubalová                             50       23.          3328
16.     Ladislav Zahradník                           41       24.          3381
17.     Jiří Nácovský                                43       25.          3343
18.     Lucie Bankovská Motlová                      49       26.          3415
19.     Radim Bankovský                              39       27.          3337
20.     Štěpán Odvody                                36       28.          3267
21.     Martin Žárský                                44       29.          3334
22.     Ludmila Ptáčková                             43       30.          3281
23.     Petr Sedláček                                24       31.          3232
24.     Tomáš Hrubý                                  28       32.          3230
25.     Karel Vejvoda                                33       33.          3152
26.     Gabriela Pecková                             57       34.          3117
27.     Antonín Svoboda                              40       35.          2952

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavel Mandík                                 59        3.          1157
 2.     Vladimír Roškot                              64        4.          1114
 3.     Viktor Pázler                                69        5.          1117
 4.     František Koudele                            59        6.          1113
 5.     Vladimír Nezpěvák                            78        7.          1085
 6.     Karel Procházka                              63        8.          1100
 7.     Jitka Hernová                                73        9.          1081

500097 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Jan Landa                                    71       10.          1085
 9.     Ladislav Uhlíř                               28       11.          1125
10.     Jaroslav Botor                               58       12.          1115
11.     Ivana Přibylová                              63       13.          1084
12.     Naděžda Zlatníková                           69       14.          1073
13.     Petr Polák                                   67       15.          1070
14.     Petr Zitko                                   69       16.          1074
15.     Václav Papež                                 41       17.          1115
16.     Karel Hanauer                                48       18.          1108
17.     Helena Březinová                             62       19.          1083
18.     Pavel Jurča                                  70       20.          1066
19.     Vladimír Koukal                              78       21.          1067
20.     Matěj Šulc                                   35       22.          1115
21.     Alena Čutková                                65       23.          1063
22.     Eva Holečková                                72       24.          1065
23.     Zdenka Bejšovcová                            72       25.          1065
24.     Blanka Bedlivá                               72       26.          1071
25.     Dana Hejdová                                 34       27.          1087
26.     Eva Stejskalová                              75       28.          1062
27.     Tomáš Soukal                                 49       29.          1085
28.     Antonín Černý                                60       30.          1078
29.     Monika Nagy                                  41       31.          1059
30.     Jiří Sommer                                  64       32.          1053
31.     Libuše Schreiberová                          63       33.          1045
32.     Jaroslav Černý                               74       34.          1028
33.     Michaela Růžičková                           42       35.          1013

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Lucie Marková                                28        6.          2179
 2.     Daniel Vlček                                 32        7.          2190
 3.     Ondřej Danda                                 28        8.          2155
 4.     Martina Sekalová                             23        9.          2167
 5.     Marek Čerjak                                 30       10.          2152
 6.     Marcela Pekařová                             33       11.          2127
 7.     Roman Vondra                                 35       12.          2200
 8.     Miroslav Rubáš                               46       13.          2139
 9.     Kateřina Filipiová                           31       14.          2156
10.     Marcela Graciasová                           63       15.          2126
11.     Jindřiška Sláčíková                          42       16.          2120
12.     Šárka Tesařová                               45       17.          2146
13.     Jiří Blahutka                                34       18.          2138
14.     Miroslav Vilímec                             56       19.          2156
15.     Roman Mirowicz                               71       20.          2106
16.     Viktor Smeták                                31       21.          2111
17.     Michal Kopáč                                 23       22.          2109
18.     Blažena Císařová                             57       23.          2110
19.     Tomáš Urbánek                                29       24.          2154
20.     Vladimír Švorba                              34       25.          2117
21.     Miroslav Řehák                               49       26.          2090
22.     Pavel Hájek                                  27       27.          2098
23.     Václav Bayer                                 59       28.          2075
24.     Šimon Bozděch                                22       29.          2075
25.     David Němeček                                21       30.          2074
26.     Milan Tonner                                 69       31.          2054
27.     Daniel Mašek                                 29       32.          2049
28.     Milan Kestl                                  61       33.          2056
29.     Jitka Tesařová                               71       34.          2017

500097 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

30.     Jakub Langmajer                              29       35.          1941

Volební strana č. 10 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radek Hlaváček                               23        6.          2138
 2.     Milan Horvát                                 53        7.          2124
 3.     Lenka Cejpková                               41        8.          2192
 4.     Lada Sojková                                 44        9.          2175
 5.     Jan Knyttl                                   36       10.          2159
 6.     Bohuslav Nigrin                              69       11.          2211
 7.     Václav Lehner                                26       12.          2099
 8.     Lukáš Ulrych                                 22       13.          2068
 9.     Rida Ayari                                   42       14.          2092
10.     Vlasta Brandejsová                           60       15.          2100
11.     Miroslav Poche                               36       16.          2122
12.     Jan Plíva                                    69       17.          2060
13.     Pavel Rys                                    55       18.          2054
14.     Josef Pospíšil                               69       19.          2066
15.     Eva Šenková                                  75       20.          2042
16.     Ondřej Škubna                                36       21.          2112
17.     Albert Müller                                76       22.          2033
18.     František Ruda                               61       23.          2050
19.     Tomáš Baloun                                 33       24.          2048
20.     Petr Kříž                                    32       25.          2043
21.     Ilona Zárubová                               47       26.          2052
22.     Jaroslav Kánský                              77       27.          2026
23.     Margarita Machainová                         73       28.          2010
24.     Milena Pešková                               78       29.          2002
25.     Jiří Foltýn                                  66       30.          2024
26.     Ivan Krůta                                   70       31.          1992
27.     Anna Joklová                                 64       32.          1968
28.     Zdenka Vodičková                             78       33.          1953
29.     Hana Plívová                                 65       34.          1924
30.     Jan Voldřich                                 46       35.          1858

Volební strana č. 12 - Volba pro město - Nezávislí kandidáti
 1.     Gabriela Nováková                            32        1.          1097
 2.     Josef Veselák                                68       31.          1095
 3.     Miroslava Tužová                             51        5.          1037
 4.     Rostislav Rubík                              56        2.          1025
 5.     Robert Bubník                                55        6.           899
 6.     Veronika Vondřičková                         51        7.           889
 7.     Josef Skalník                                70        8.           864
 8.     Jiří Fučikovský                              56        9.           894
 9.     Milena Fejfarová                             70       10.           852
10.     Martin Hladík                                43       11.           863
11.     Jana Studničková                             53       12.           899
12.     Jiří Daněk                                   49       13.           894
13.     Petr Slabý                                   32       14.           908
14.     Jana Wertheimová                             45       15.           855
15.     Ladislav Brynda                              37       16.           849
16.     Kateřina Dobrodínská                         40       17.           865
17.     Bedřich Barveníček                           65       18.           827
18.     Jaroslava Steinová                           53       19.           856
19.     Miloslav Klíma                               67       20.           840
20.     Dušan Straka                                 38       21.           829
21.     Scarlett Toclová                             66       22.           834
22.     Anežka Daňková                               20       23.           832

500097 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

23.     Klára Hejlová                                46       24.           834
24.     Patrik Jirát                                 20       25.           816
25.     Milada Získalová                             71       26.           818
26.     Anna Sobotková                               76       27.           805
27.     Nikola Jakšová                               27       28.           841
28.     Eva Sádovská                                 64       29.           816
29.     Petr Mestic                                  76       30.           807
30.     Eva Soudná                                   70       32.           790
31.     Jana Adamová                                 65       33.           799
32.     Eva Čtvrtníčková                             77       34.           769
33.     Ludmila Nováčková                            79       35.           743

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Pro Prahu
Počet hlasů pro stranu:  12740, hranice:      400,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Kalousek                                   479
              2.    Gabriela Kalivodová                              467
              3.    Kamil Papež                                      430
              4.    Pavel Habovčík                                   372
              5.    Jitka Hájková                                    377
              6.    Karel Kozák                                      419
              7.    Martin Ekrt                                      351
              8.    Marek Pelikán                                    372
              9.    Jiří Novák                                       365
             10.    Jaroslav Stumpf                                  382
             11.    Kristýna Pařízková                               355
             12.    Jan Veselý                                       346
             13.    Filip Modesto                                    337
             14.    Jana Ottová                                      353
             15.    Karel Kalivoda                                   355
             16.    Martin Veselý                                    344
             17.    Martina Bohuslavová                              372
             18.    Milan Horníček                                   382
             19.    Petr Štědra                                      403
             20.    Jiří Hubač                                       340
             21.    František Strašík                                369
             22.    Jitka Krčmová                                    349
             23.    Jan Mašát                                        353
             24.    Vladimír Šinágl                                  349
             25.    Jan Kořán                                        344
             26.    Stanislav Černý                                  342
             27.    Zdeněk Prokeš                                    346
             28.    Linda Kalousková                                 338
             29.    Tomáš Myška                                      344
             30.    Markéta Makovská                                 369
             31.    Eva Erbenová                                     335
             32.    Tomáš Hilgard                                    340
             33.    Odetta Kociánová                                 327
             34.    Jan Žďánský                                      322
             35.    Marie Drábová                                    312

Volební strana č. 2 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   3485, hranice:      108,9

500097 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Bareš                                  145
              2.    Ján Lux                                          124
              3.    Eva Horzinková                                   135
              4.    Petr Chromčák                                    135
              5.    Jana Míčková                                      98
              6.    Karel Vaněk                                       96
              7.    Miroslav Hudec                                    90
              8.    Miroslav Varhol                                   99
              9.    Jiří Slavíček                                    122
             10.    Ivan Fořt                                         96
             11.    Veronika Kantová                                  98
             12.    František Pudil                                   96
             13.    Jaromír Sudický                                   96
             14.    Andrea Tvrdíková                                  99
             15.    Martin Černý                                      96
             16.    Martin Zadák                                      97
             17.    Pavel Filipovský                                 100
             18.    Kristýna Kolářová                                 93
             19.    Jan Musil                                         98
             20.    Jiří Slavíček                                    103
             21.    Jana Přikrylová                                   97
             22.    Jaroslav Konrád                                   88
             23.    František Havlík                                  87
             24.    Karolína Tvrdíková                                92
             25.    Rudolf Bok                                        91
             26.    Pavel Ptáček                                      89
             27.    Stanislav Hrádek                                  90
             28.    Luděk Bayer                                       94
             29.    Petra Konrádová                                   90
             30.    Kristýna Průšová                                  91
             31.    Milan Horvát                                      96
             32.    Marcela Smáková                                  100
             33.    Jiří Duna                                         96
             34.    Markéta Chocholová                                86
             35.    Miloš Kadlec                                      82

Volební strana č. 3 - Demokraté Jana Kasla
Počet hlasů pro stranu:  24791, hranice:      778,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Konvička                                 1032
              2.    Pavel Dobeš                                      954
              3.    Lubomír Čámský                                   783
              4.    Milada Dosedlová                                 788
              5.    Vlastimil Žabka                                  741
              6.    Jiří Beneš                                       739
              7.    Šimon Novák                                      740
              8.    Miloš Kubiče                                     711
              9.    Michal Těšínský                                  796
             10.    Gabriela Skalická                                713
             11.    Lukáš Klucký                                     687
             12.    Ján Hájek                                        698
             13.    Čestmír Houska                                   741
             14.    Adam Dušek                                       684

500097 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    David Žitný                                      691
             16.    Richard Papřok                                   717
             17.    Jiří Procházka                                   742
             18.    Michal Černý                                     694
             19.    Michal Hrbek                                     716
             20.    Pavel Kubiče                                     674
             21.    Pavel Janáč                                      667
             22.    Jaroslav Křeček                                  664
             23.    Jiří Andras                                      684
             24.    Veronika Benešová                                661
             25.    Jiří Šaršoun                                     661
             26.    Diana Křesadlová                                 658
             27.    Vladimír Tauš                                    653
             28.    Martina Svobodová                                656
             29.    Tomáš Roubal                                     667
             30.    Daniel Dvořák                                    648
             31.    Jiří Musil                                       639
             32.    Vladimír Pošvic                                  652
             33.    Věra Bartošová                                   631
             34.    Kristýna Čámská                                  615
             35.    Adrian Andras                                    594

Volební strana č. 4 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:  33469, hranice:     1051,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Štampach                                  1136
              2.    Mojmír Mikuláš                                  1129
              3.    Tomáš Eliáš                                     1130
              4.    Jan Stoss                                       1014
              5.    Anna Skálová                                    1010
              6.    Jan Růžička                                      987
              7.    Erik Vlach                                       957
              8.    Martin Milota                                    957
              9.    Marek Korejs                                     958
             10.    Jan Franěk                                       959
             11.    Marcela Mojžíšová                                948
             12.    Filip Procházka                                  948
             13.    Zuzana Krausová                                  944
             14.    Jakub Hejduk                                     939
             15.    Pavlína Malinová                                 995
             16.    Pavel Fuksa                                      931
             17.    Jana Horsáková                                   971
             18.    Martina Kotrčová                                 959
             19.    Roman Zouza                                      929
             20.    Dana Pinkasová                                   945
             21.    Pavel Polda                                      924
             22.    Jana Tázlerová                                   955
             23.    Pavel Kraus                                      971
             24.    Martin Syrový                                    920
             25.    Jana Bártová                                     923
             26.    Tomáš Marek                                      927
             27.    Helena Vlachová                                  908
             28.    Roman Novák                                      917
             29.    Jan Mandík                                       926
             30.    Martin Urbanec                                   928
             31.    Ondřej Horsák                                    927

500097 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             32.    Oldřich Štros                                    896
             33.    Pavel Ložek                                      887
             34.    Filip Kraus                                      853
             35.    Zdeněk Bělka                                     861

Volební strana č. 5 - Žižkov (nejen) sobě - koalice Strany zelených, KDU-ČSL, STAN a 
nezávislých kandidátů

Počet hlasů pro stranu: 155188, hranice:     4876,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Matěj Stropnický                                4933
              2.    Vladimír Říha                                   4682
              3.    Ondřej Rut                                      4835
              4.    Tomáš Mikeska                                   4746
              5.    Tomáš Sunegha                                   4607
              6.    Martina Chmelová                                4633
              7.    Lucia Zachariášová                              4538
              8.    Lukáš Haupt                                     4619
              9.    Lýdia Říhová                                    4463
             10.    Helena Benýšková                                4571
             11.    Filip Neusser                                   4457
             12.    Bohuslava Kočvarová                             4507
             13.    Iveta Pospíšilová                               4512
             14.    Pavel Křeček                                    4415
             15.    Jitka Trčková                                   4474
             16.    Petr Hřebík                                     4520
             17.    Alice Němcová                                   4371
             18.    Miroslav Trejtnar                               4507
             19.    Stanislav Tišer                                 4449
             20.    Kamila Šeborová                                 4454
             21.    Zdeněk Čihák                                    4367
             22.    Martin Arden                                    4417
             23.    Matěj Žaloudek                                  4419
             24.    Eva Ferrarová                                   4307
             25.    Antonín Homola                                  4284
             26.    Rebeka Vadasová                                 4290
             27.    Tereza Freidingerová                            4312
             28.    Jindřich Vančát                                 4281
             29.    Jaroslav Tingl                                  4286
             30.    Roman Nováček                                   4269
             31.    Petra Kubálková                                 4249
             32.    Bohumil Čáp                                     4198
             33.    Eva Kebrlová                                    4220
             34.    Tereza Kučerová                                 4108
             35.    Růžena Havlová                                  3888

Volební strana č. 6 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 118828, hranice:     3734,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladislava Hujová                               3725
              2.    Jan Vokál                                       3572
              3.    Světlana Škapová                                3526
              4.    Jan Materna                                     3560
              5.    Jaroslava Suková                                3518
              6.    Simeon Popov                                    3532

500097 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Miroslav Fabík                                  3432
              8.    Martin Dlouhý                                   3551
              9.    Martin Brožek                                   3429
             10.    Jiří Ptáček                                     3559
             11.    Robert Pecka                                    3428
             12.    Miloslav Procházka                              3452
             13.    Michal Vronský                                  3504
             14.    Zuzana Bonhomme Hankeová                        3454
             15.    Jaroslav Štěpán                                 3416
             16.    Josef Heller                                    3497
             17.    Ladislav Kolář                                  3371
             18.    David Vychánek                                  3369
             19.    Roman Žipaj                                     3377
             20.    Šárka Jakoubková                                3396
             21.    Antonín Ducháček                                3435
             22.    Rudolf Koždoň                                   3356
             23.    Helena Škubalová                                3328
             24.    Ladislav Zahradník                              3381
             25.    Jiří Nácovský                                   3343
             26.    Lucie Bankovská Motlová                         3415
             27.    Radim Bankovský                                 3337
             28.    Štěpán Odvody                                   3267
             29.    Martin Žárský                                   3334
             30.    Ludmila Ptáčková                                3281
             31.    Petr Sedláček                                   3232
             32.    Tomáš Hrubý                                     3230
             33.    Karel Vejvoda                                   3152
             34.    Gabriela Pecková                                3117
             35.    Antonín Svoboda                                 2952

Volební strana č. 7 - Dělnická strana sociální spravedlnosti
Počet hlasů pro stranu:   3130, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Gűnther                                     156
              2.    Pavel Krušek                                     133
              3.    Petr Vokněr                                      129
              4.    Martin Litera                                    131
              5.    Jaroslav Jírů                                    126
              6.    Alexander Szűcs                                  121
              7.    Eva Dvorská                                      125
              8.    Šárka Šmolíková                                  123
              9.    Pavel Vokněr                                     122
             10.    Jan Otevřel                                      123
             11.    Jiřina Vokněrová                                 120
             12.    Libor Kosman                                     126
             13.    Marcela Macháčková                               122
             14.    Josef Hlaváček                                   127
             15.    Ján Billik                                       119
             16.    Jaroslav Černý                                   122
             17.    Štěpánka Šmídmajerová                            118
             18.    Radko Hofmann                                    122
             19.    Květoslava Zborníková                            122
             20.    Radka Švandrlíková                               117
             21.    Ivana Antošová                                   126
             22.    Karel Křivánek                                   124
             23.    Monika Ctiborová                                 130

500097 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             24.    Luboš Ertl                                       122
             25.    Michal Málek                                     124

Volební strana č. 8 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  38043, hranice:     1194,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Ambrož                                    1189
              2.    Alena Hronová                                   1133
              3.    Pavel Mandík                                    1157
              4.    Vladimír Roškot                                 1114
              5.    Viktor Pázler                                   1117
              6.    František Koudele                               1113
              7.    Vladimír Nezpěvák                               1085
              8.    Karel Procházka                                 1100
              9.    Jitka Hernová                                   1081
             10.    Jan Landa                                       1085
             11.    Ladislav Uhlíř                                  1125
             12.    Jaroslav Botor                                  1115
             13.    Ivana Přibylová                                 1084
             14.    Naděžda Zlatníková                              1073
             15.    Petr Polák                                      1070
             16.    Petr Zitko                                      1074
             17.    Václav Papež                                    1115
             18.    Karel Hanauer                                   1108
             19.    Helena Březinová                                1083
             20.    Pavel Jurča                                     1066
             21.    Vladimír Koukal                                 1067
             22.    Matěj Šulc                                      1115
             23.    Alena Čutková                                   1063
             24.    Eva Holečková                                   1065
             25.    Zdenka Bejšovcová                               1065
             26.    Blanka Bedlivá                                  1071
             27.    Dana Hejdová                                    1087
             28.    Eva Stejskalová                                 1062
             29.    Tomáš Soukal                                    1085
             30.    Antonín Černý                                   1078
             31.    Monika Nagy                                     1059
             32.    Jiří Sommer                                     1053
             33.    Libuše Schreiberová                             1045
             34.    Jaroslav Černý                                  1028
             35.    Michaela Růžičková                              1013

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  74686, hranice:     2346,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexander Bellu                                 2394
              2.    Tomáš Kalivoda                                  2260
              3.    Gabriela Pećicová                               2249
              4.    Lucie Vítkovská                                 2209
              5.    Michal Papež                                    2187
              6.    Lucie Marková                                   2179
              7.    Daniel Vlček                                    2190
              8.    Ondřej Danda                                    2155
              9.    Martina Sekalová                                2167

500097 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Marek Čerjak                                    2152
             11.    Marcela Pekařová                                2127
             12.    Roman Vondra                                    2200
             13.    Miroslav Rubáš                                  2139
             14.    Kateřina Filipiová                              2156
             15.    Marcela Graciasová                              2126
             16.    Jindřiška Sláčíková                             2120
             17.    Šárka Tesařová                                  2146
             18.    Jiří Blahutka                                   2138
             19.    Miroslav Vilímec                                2156
             20.    Roman Mirowicz                                  2106
             21.    Viktor Smeták                                   2111
             22.    Michal Kopáč                                    2109
             23.    Blažena Císařová                                2110
             24.    Tomáš Urbánek                                   2154
             25.    Vladimír Švorba                                 2117
             26.    Miroslav Řehák                                  2090
             27.    Pavel Hájek                                     2098
             28.    Václav Bayer                                    2075
             29.    Šimon Bozděch                                   2075
             30.    David Němeček                                   2074
             31.    Milan Tonner                                    2054
             32.    Daniel Mašek                                    2049
             33.    Milan Kestl                                     2056
             34.    Jitka Tesařová                                  2017
             35.    Jakub Langmajer                                 1941

Volební strana č. 10 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  72981, hranice:     2293,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Ropková                                   2343
              2.    Ivan Holeček                                    2180
              3.    Zdeněk Zábojník                                 2230
              4.    David Gregor                                    2192
              5.    Miroslava Oubrechtová                           2239
              6.    Radek Hlaváček                                  2138
              7.    Milan Horvát                                    2124
              8.    Lenka Cejpková                                  2192
              9.    Lada Sojková                                    2175
             10.    Jan Knyttl                                      2159
             11.    Bohuslav Nigrin                                 2211
             12.    Václav Lehner                                   2099
             13.    Lukáš Ulrych                                    2068
             14.    Rida Ayari                                      2092
             15.    Vlasta Brandejsová                              2100
             16.    Miroslav Poche                                  2122
             17.    Jan Plíva                                       2060
             18.    Pavel Rys                                       2054
             19.    Josef Pospíšil                                  2066
             20.    Eva Šenková                                     2042
             21.    Ondřej Škubna                                   2112
             22.    Albert Müller                                   2033
             23.    František Ruda                                  2050
             24.    Tomáš Baloun                                    2048
             25.    Petr Kříž                                       2043
             26.    Ilona Zárubová                                  2052

500097 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             27.    Jaroslav Kánský                                 2026
             28.    Margarita Machainová                            2010
             29.    Milena Pešková                                  2002
             30.    Jiří Foltýn                                     2024
             31.    Ivan Krůta                                      1992
             32.    Anna Joklová                                    1968
             33.    Zdenka Vodičková                                1953
             34.    Hana Plívová                                    1924
             35.    Jan Voldřich                                    1858

Volební strana č. 11 - Romská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    251, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Surmajová                                  251

Volební strana č. 12 - Volba pro město - Nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:  30976, hranice:      973,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Gabriela Nováková                               1097
              2.    Rostislav Rubík                                 1025
              3.    Marta Vrabcová                                  1129
              4.    Miroslav Procházka                              1206
              5.    Miroslava Tužová                                1037
              6.    Robert Bubník                                    899
              7.    Veronika Vondřičková                             889
              8.    Josef Skalník                                    864
              9.    Jiří Fučikovský                                  894
             10.    Milena Fejfarová                                 852
             11.    Martin Hladík                                    863
             12.    Jana Studničková                                 899
             13.    Jiří Daněk                                       894
             14.    Petr Slabý                                       908
             15.    Jana Wertheimová                                 855
             16.    Ladislav Brynda                                  849
             17.    Kateřina Dobrodínská                             865
             18.    Bedřich Barveníček                               827
             19.    Jaroslava Steinová                               856
             20.    Miloslav Klíma                                   840
             21.    Dušan Straka                                     829
             22.    Scarlett Toclová                                 834
             23.    Anežka Daňková                                   832
             24.    Klára Hejlová                                    834
             25.    Patrik Jirát                                     816
             26.    Milada Získalová                                 818
             27.    Anna Sobotková                                   805
             28.    Nikola Jakšová                                   841
             29.    Eva Sádovská                                     816
             30.    Petr Mestic                                      807
             31.    Josef Veselák                                   1095
             32.    Eva Soudná                                       790
             33.    Jana Adamová                                     799
             34.    Eva Čtvrtníčková                                 769
             35.    Ludmila Nováčková                                743

500097 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................01:30 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Cihelková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Terezie Štyglerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500097 - str. č. 14



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 3 Hlavní město Praha
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  568568               Počet volených členů zastupitelstva: 35

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Pro Prahu                         12740   35     568568,00            2,24
č. 2 - DOMOV                              3485   35     568568,00            0,61
č. 3 - Demokraté Jana Kasla              24791   35     568568,00            4,36
č. 4 - Strana svobodných občanů          33469   35     568568,00            5,88
č. 5 - Žižkov (nejen) sobě              155188   35     568568,00           27,29
č. 6 - TOP 09                           118828   35     568568,00           20,89
č. 7 - Dělnic.str.sociální spravedl.      3130   25     406120,00            0,77
č. 8 - Komunistická str.Čech a Moravy    38043   35     568568,00            6,69
č. 9 - Občanská demokratická strana      74686   35     568568,00           13,13
č.10 - Česká str.sociálně demokrat.      72981   35     568568,00           12,83
č.11 - Romská demokratická strana          251    1      16244,79            1,54
č.12 - Volba pro město - NK              30976   35     568568,00            5,44

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Strana svobodných občanů
      Žižkov (nejen) sobě
      TOP 09
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      Česká str.sociálně demokrat.
      Volba pro město - NK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          155188,00     5 - Žižkov (nejen) sobě           
   2.          118828,00     6 - TOP 09                        
   3.           77594,00     5 - Žižkov (nejen) sobě           
   4.           74686,00     9 - Občanská demokratická strana  
   5.           72981,00    10 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.           59414,00     6 - TOP 09                        
   7.           51729,33     5 - Žižkov (nejen) sobě           
   8.           39609,33     6 - TOP 09                        
   9.           38797,00     5 - Žižkov (nejen) sobě           
  10.           38043,00     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.           37343,00     9 - Občanská demokratická strana  
  12.           36490,50    10 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.           33469,00     4 - Strana svobodných občanů      
  14.           31037,60     5 - Žižkov (nejen) sobě           

500097 - str. č. 15



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.           30976,00    12 - Volba pro město - NK          
  16.           29707,00     6 - TOP 09                        
  17.           25864,66     5 - Žižkov (nejen) sobě           
  18.           24895,33     9 - Občanská demokratická strana  
  19.           24327,00    10 - Česká str.sociálně demokrat.  
  20.           23765,60     6 - TOP 09                        
  21.           22169,71     5 - Žižkov (nejen) sobě           
  22.           19804,66     6 - TOP 09                        
  23.           19398,50     5 - Žižkov (nejen) sobě           
  24.           19021,50     8 - Komunistická str.Čech a Moravy
  25.           18671,50     9 - Občanská demokratická strana  
  26.           18245,25    10 - Česká str.sociálně demokrat.  
  27.           17243,11     5 - Žižkov (nejen) sobě           
  28.           16975,42     6 - TOP 09                        
  29.           16734,50     4 - Strana svobodných občanů      
  30.           15518,80     5 - Žižkov (nejen) sobě           
  31.           15488,00    12 - Volba pro město - NK          
  32.           14937,20     9 - Občanská demokratická strana  
  33.           14853,50     6 - TOP 09                        
  34.           14596,20    10 - Česká str.sociálně demokrat.  
  35.           14108,00     5 - Žižkov (nejen) sobě           

Volební strana                       Mandáty

 4 - Strana svobodných občanů           2
 5 - Žižkov (nejen) sobě               11
 6 - TOP 09                             8
 8 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 9 - Občanská demokratická strana       5
10 - Česká str.sociálně demokrat.       5
12 - Volba pro město - NK               2

........................................01:30 hod., 12.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Cihelková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Terezie Štyglerová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500097 - str. č. 16


